МАУ  «Сеченовский районный информационный центр»

                                                               Приказ № 15
                 об утверждении изменений в учетную политику по бухгалтерскому учету
с.Сеченово                                                                                                                               04.07.2016г.

   В соответствии с Указанием Банка России от 11 марта 2014г. № 3210-У приказываю:
  1.Внести в приказ  МАУ «Сеченовский РИЦ» от 26.12.2014г. №34 «Об утверждении учетной политике» изменения в соответствии с Приложением к настоящему приказу. Утвердить и ввести в действие положение о ведении кассовых операциях.
 2. Данные изменения учитывать с 5 августа 2016г.
 3.Ознакомить с настоящим приказом сотрудников  бухгалтерского учета и отчетности под подпись.
 4. Контроль  за исполнением  Приказа возложить на главного бухгалтера Г.А.Кузнецову.

Директор-редактор                                                              О.Ю. Платонова
С приказом ознакомлена :                                                  Г.А.Кузнецова